HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÁNH MỸ

Số : 51 /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh Phúc

Chánh Mỹ, ngày 20 tháng 12 năm 2023

NGHỊ QUYỂT
Thống nhất điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn

Giai đoạn 2021 - 2025 (lần 4)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÁNH MỸ
KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT - KHÓA XII

Căn cý Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bắ sung một số điều cua Luạt Tổ chưc Chỉnh phủ va Luạt Tổ chưc
Chỉnh quyền địa phương ngày 22 tháng ỉ ỉ năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 thảng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 thảng 6 năm 2019;

P^n CỶ 40/2020/NĐ-CP ngày 06 thảng 4 năm 2020 của Chỉnh
phủ vê Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

ZhÔngÌư si 611/Ĩ9Ỉ 7/TT:BCT nsày 15/06/2017 của Bộ Tài chinh về hưởng dẫn
công khai ngân sách đổi với đơn vị tự toản ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà
nước hô trợ;

?ỉn/ẲN,ghẲ Tỵ/. / 32/.NQ-HĐND 13 tháng 12 năm 2023 của Hội đông
TIỈ T T!TT p^ẽ3ủ Pâu mt khóa XII- kỳ họp thứ muờĩmộtỢỳ họp thưởng lệ

Cnìí 202vể đi^u cMnh ho^ch đồu tư công trung hạn gmi đoạn 2021 - 2025
(lan 4);

Chán/tĩỉẻ tr/t í/I/l1/íUB/DJ8ày 15/12/2023 Của ủy ban nhân dân phưòng
. c/linh; /Ìh°ĩc/.đẾU 1 công trung hạn S‘ấi đoạn 2021 - 2025 (lan

°Z/BC-BKĨ ngày 15/12/2023 của Ban Kinh tể - Xã hội Hội
/ỈT/Tt /ầnh Mỹ và cảc ý kiển cùa biêu Hội đông nhãn dân

phường Chánh Mỹ tại kỳ họp. ■ g

QUYÉT NGHỊ :
707, ,^iề“1:,!!‘tc.^ẩn*ều.cỉ,ỉf1 Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -
2025 (lần 4) của phưcmg Chánh Mỹ, với các nội dụng cụ thể như sau :

(Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao ủy ban nhân dân phường tổ chức ưiển khai thực hiện nghị quyết
này đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, đại
biêu HĐND phường giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này được HĐND phường Chánh Mỹ kỳ họp thứ mười một - khóa
XII thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2023, có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND TP
- UBND phường
- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu.

PHỤ LỤC
(Ban hành

oạch đàu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 (Lần 4)
" 5ƯNQ-HĐND ngày 20 thảng ĩ2 năm 2023 của HĐNDphường Chanh Mỹ)

STT Danh mục

Dự kiến Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021 - 2025
ĐVT: triệu đồng

Tồng sổ Năm
2021

Năm
2022

Năm
2023

Năm
2024

Năm
2025

Vốn phân cấp theo tiêu chí 17.550 3.692 4.493 3.000 3.500 2.865
CÁC Dự ÁN KHỞI CÔNG MỚI VÀ
HOÀN THÀNH TRONG GIAI ĐOẠN
2021 - 2025 (A+B+C+D)

17.550 3.692 4.493 3.000

Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN từ
đường Cách Mạng Tháng tZĩì đến đường
Nguyễn Văn Lộng phường Chánh Mỹ
(giai đoạn 3).

Nâng cấp BTXM và xây dựng HTTN
đường ĐX 13, khu phổ Chánh lộc 3

Nâng cấp BTNN và xây đựng HTTN
đường Liên khu Chánh Lộc- Mỹ Hảo

Nâng cấp BTNN đường ĐX 12 khu phổ
Mỹ hảo 2

Xây dựng công viên tại thửa đất
công 1 f455,712 khu phố Chánh Lộc 7,

phườne Chánh M^

4âng cấp BTNN và xây dựng HTTN
ường ĐX 42 khu phố Mỹ Hảo 2

Nâng cấp BTNN và cải tạo HTTN đường
ĐX 36 khu phố Mỹ Hảo 1

sỉâng cấp BTNN và xây dựng HTTN
đường ĐX 37 khu phố Mỹ Hảo 1

3.500 2.865

3.692

558

409

1599

930

4.330

Nang câp BTNN vâ xầy dựng hệ thồng
thoát nước đường ĐX 43 khu phố Mỹ Hảo

Cải tạo, nạo vét HTTN đường lẫu hầm đá
khu phố Chánh Lộc 6

11 Nâng cấp BTNN đường tổ 16,17 khu phố
Chánh Lộc 7 28 287

12 Nâng cấp BTNN và cải tạo HTTN đường
ĐX 15, khu phố Chánh lộc 3 23 234

13
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN
đường ông 2 Xe- 10 vui khu phố Chánh
lộc 3, phường Chánh Mỹ.

112 1.619

14
Nâng cấp BTNN và xây đựng hệ thống
thoát nước đường ĐXl khu phố Chánh
Lộc 2, phường Chảnh Mỹ (Giai đoạn 2)

0 441

D 2024 419 3.389

15
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN
đường tổ 23-24 khu phố Chánh lộc 3,
phường Chánh Mỹ.

300 1.547

Đã phê
duyệt
BC

KTKT

16
Xây dựng công viên tại thừa đất
công IPT 683 (Thửa mới 48 và 77) khu

phố Mỹ hảo 1, phường Chánh Mỹ
119 1.842

Sửa lại
tên

theo
thửa đất

mới
E 2025 111 2.865

17

Nâng cấp BTNN và cải tạo HTTN từ
đường Cách Mạng Tháng Tám đến đường
Nguyễn Văn Lộng phường Chánh Mỹ
(giai đoạn 1).

3 785

Đã phê
duyệt
BC

KTKT

18
Nâng cấp BTNN và xây dựng hệ thống
thoát nước đường sân bỏng đá khu phố
Chánh Lộc 1 (Giai đoạn 2) 12 240

Đang
thẩm
định

19
Nâng cap BTNN và xây dựng bổ sung
HTTN đường ĐX 7, khu phổ Mỳ Hảo 1,
phường Chánh Mỹ 12 230

Đang
thẩm
định

20
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN
đường ĐX 2, khu phố Chánh lộc 1,
phường Chánh Mỹ 12 230

Đang
thẩm
định

21
Xây dựng công viên tại thửa đất
công lf 330,153,154,163 (Thửa mới 224)
chu phố Mỹ hảo 1, phường Chánh Mỹ 12 230

Sửa lại
tên

theo
thửa đất

mới

■.p

'iặĩ

%

22
Xây dựng công viên tại thửa đất công 155
(Thửa mới 189) khu phổ Mỹ hảo 1,
phường Chánh Mỳ

12 230

Sửa lại
tên

theo
thửa đất

mới

23

Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN
đường Nguyễn Văn Cừ - Nhà Thờ Mỹ
Hảo, khu phố Mỹ Hảo I, phường Chánh
Mỷ

12 230
Bỗ sung

công
trinh

24 Xây dựng phòng tiếp nhận hồ sơ và ữả kết
quả thủ tục hành chỉnh phường Chánh Mỹ 12 230

'ễỄ

Bổ sung
công
trình

25 Cải tạo sữa chừa trụ sở UBND và Hội
trường phường Chánh Mỹ

w—
230

Đổ sung
công
trình

26
Xây dựng nghà nghỉ Ban chỉ huy Quân sự ■
Lực Lượng Dân Quân thường trực phường
Chánh Mỹ

12 230
Bổ sung

công
trình

■ãás?T'

.ir ■■ i-r

:H;|

-4=

4i ‘̂-'4ív.